BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:              /QĐ-BNN-TCCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày        tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc”

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 15/2017/NĐ-CP ngày 17/2/2017 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn;

Căn cứ Thông tư số 08/2018/TT-BNNPTNT ngày 06/8/2018 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong

ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Biên bản phiên họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Bộ ngày

27/10/2021;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng các trường trực thuộc Bộ;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc” cho 28 tập thể (có

danh sách kèm theo),

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm học 2020 - 2021.

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc thực

hiện theo Quyết định số 4879/QĐ-BNN-TC ngày 12/12/2018 của Bộ trưởng Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị trực thuộc bộ và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, TCCB (35b)

  CC soạn thảo:

                Hồ Phi Tuấn

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Trần Thanh Nam

DANH SÁCH

Tập thể được tặng danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc”

(Ban hành kèm theo Quyết định số                /QĐ-BNN-TCCB

ngày     tháng 11 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT)

1. Học Viện Nông nghiệp Việt Nam.

2. Trường Đại học Thủy lợi.

3. Trường Đại học Nông - Lâm Bắc Giang.

4. Trường Cán bộ Quản lý Nông nghiệp và Phát triển nông thôn I.

5. Trường Cán bộ Quản lý Nông nghiệp và Phát triển nông thôn II.

6. Trường Cao đẳng Kinh tế Kỹ thuật và Thủy sản.

7. Trường Cao đẳng Nông lâm Đông Bắc.

8. Trường Cao đẳng Công nghệ và Nông lâm Đông Bắc.

9. Trường Cao đẳng Cơ điện Hà Nội.

10. Trường Cao đẳng Cơ điện và Xây dựng Bắc Ninh.

11. Trường Cao đẳng Cơ điện Phú Thọ.

12. Trường Cao đẳng Cơ điện và Thủy lợi.

13. Trường Cao đẳng Cơ điện Tây Bắc.

14. Trường Cao đẳng Công nghệ và Kinh tế Hà Nội.

15. Trường Cao đẳng Công nghệ và Nông lâm Phú Thọ.

16. Trường Cao đẳng Cơ khí Nông nghiệp.

17. Trường Cao đẳng Cơ điện và Công nghệ thực phẩm Hà Nội.

18. Trường Cao đẳng Kinh tế và Công nghệ thực phẩm.

19. Trường Cao đẳng Công nghệ, Kinh tế và Chế biến Lâm sản.

20. Trường Cao đẳng Cơ điện Xây dựng Việt Xô.

21. Trường Cao đẳng Cơ giới Ninh Bình.

22. Trường Cao đẳng Lương thực Thực phẩm.

23. Trường Cao đẳng Công nghệ Kinh tế và Thủy lợi Miền Trung.

24. Trường Cao đẳng Cơ giới.

25. Trường Cao đẳng Cơ điện - Xây dựng và Nông lâm Trung Bộ.

26. Trường Cao đẳng Công nghệ và Kinh tế Bảo Lộc.

27. Trường Cao đẳng Cơ giới và Thủy lợi.

28. Trường Cao đẳng Nông nghiệp Nam Bộ./.

		2021-11-12T18:59:54+0700

		2021-11-15T16:16:02+0700

		2021-11-15T16:16:02+0700

		2021-11-15T16:16:02+0700

		2021-11-15T16:16:02+0700

		2021-11-15T16:16:02+0700